18
ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LXIX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2021 года
	IV-№ 69-5

[bookmark: _Hlk77847076]Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя поселкового Совета депутатов А.М. Бочарова, на основании обращения поселковой администрации от 10 декабря 2021 года исх. № 3406, Письма Департамента по вопросам местного самоуправления Республики Саха (Якутия) от 08.12.2021 г. № 2779-А31, поселковый Совет депутатов решил:

1. [bookmark: _GoBack]Снять с рассмотрения вопрос «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)».
2. Настоящее решение вступает в силу даты принятия.

	Заместитель председателя
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров